关于参加全省高校法治工作视频会的通知

    为深入学习习近平法治思想，贯彻落实中央全面依法治

国会议精神，推动高校法治工作落地见效，省委教育工委、

省教育厅决定召开全省高校法治工作视频会，我校在临潼校

区设分会场，现将有关事项通知如下：

    一、时间：2021 年 11 月 24 日（星期三）下午 14:30

    二、地点：临潼校区图书馆一层报告厅

    三、参会人员：相关校领导，党政办、组织部、宣传部、

学工部、研工部、稳定办、人事处、发展规划处、财务处、

高教研究中心、教务处、科技处、网信处部门负责人。

    四、注意事项：

    请参会人员提前 10 分钟，佩戴口罩入场，间隔入座。

会议期间请保持会场秩序，并将手机关闭或调至静音状态。

党政办公室

2021 年 11 月 23 日